    Poznań, dnia 07.03.2019 r.
dot.: PN 5/19
DZP 43/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do oznaczania prokalcytoniny wraz z dzierżawą analizatora do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 5/19.
Pytanie nr 1 – dotyczy pkt. 3 parametrów granicznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: Pełna gwarancja eksploatacyjna dla zaoferowanych sprzętów (wystąpienie 3 krotnej w ciągu 3 miesięcy awarii tej samej części sprzętu będzie skutkować obowiązkiem wymiany aparatury wraz z pokryciem wszystkich kosztów)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy pkt. 4 parametrów granicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania analizator wolnostojący, spełniający wszystkie wymienione w SIWZ warunki graniczne?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy pkt. 18 parametrów granicznych
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji wyłącznie w formie elektronicznej. Uzasadnienie:  instrukcja obsługi oferowanego analizatora zawiera ok. 2700 stron.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz (Zgodnie z zapisami siwz: (…)„2.Instrukcje obsługi oferowanego analizatora w wersji elektronicznej (Pendrive)).”
Pytanie nr 4 – dotyczy pkt. 23 parametrów granicznych
Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga wykonania dwóch przeglądów okresowych w ciągu roku, nawet jeśli producent sprzętu oficjalnie wymaga tylko jednego przeglądu analizatora w ciągu każdego roku pracy analizatora?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy pkt. 26 parametrów granicznych
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nie dostarczenie ulotek producenta do materiałów (np. materiały zużywalne, plastiki, akcesoria), do których wykonawca nie posiada takich ulotek? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Przypominamy jednocześnie, że stosownie do treści siwz:
„W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia (w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego):

1. Oświadczenie o posiadaniu deklaracji zgodności CE - dla analizatora i odczynników.
2.  Instrukcje obsługi oferowanego analizatora w wersji elektronicznej (Pendrive). 
3.  Potwierdzenie parametrów wymaganych tabela 1. Lp.1 i 5 do 10 oraz w przypadku spełnienia parametrów ocenianych tabela 2. Lp.1do 2. 
 Wymagamy wskazania w treści oferty konkretnych miejsc - stron w wyciągu z Instrukcji obsługi, ulotkach produktowych, 

 potwierdzających w/w wymagane parametry. 
4.  Metodyki / ulotki zawierające informacje dotyczące oferowanych odczynników, kalibratorów i kontroli - w wersji elektronicznej (Pendrive)”. 

Pytanie nr 6 – dotyczy pkt. 26 parametrów granicznych
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 5 czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie innych, niż ulotki, materiały informacyjne producenta dla wyrobów nieposiadających ulotek?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Projektu umowy par. 9 pkt. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „ Za niezapłacenie w terminie przez Zamawiającego . Dostawca obciąży Zamawiającego odsetkami z tytułu opóźnionej zapłaty zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2013 r. Poz. 403 z późn. zm.)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy załącznik nr 1, Tabela nr 1, ptk 4

Czy Zamawiający dopuści analizator wolnostojący o wymiarach (WxSxG) 125,1 x 149,9 x 76,2 cm? Analizator do swojej pracy nie wymaga stołu roboczego, a jego konstrukcja umożliwia łatwe przemieszczanie analizatora po pomieszczeniu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 – dotyczy załącznik nr 1, Tabela nr 1, ptk 5

Czy Zamawiający dopuści 2 stopniowy test immunochemiczny o czasie oznaczania 29 minut.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy załącznik nr 1, Tabela nr 1, ptk 14
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kubeczków w ilości mniejszej niż 7000, w przypadku jeśli oferowany analizator wolnostojący pracuje na rakach uniwersalnych, w których możliwe jest wykonywanie badań z różnych typów probówek : systemów zamkniętych, otwartych, mikrometody, eppendorfów?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający wymaga oznaczania Prokalcytoniny produkowanej na licencji i standaryzowanej wg. Referencyjnej metody Brahmsa?
Szerokie piśmiennictwo dotyczące interpretacji wyników PCT Brahms pozwalają w łatwiejszy i kontrolowany sposób korelować wynik oznaczenia z obrazem klinicznym pozwalający tym samym na dobór właściwego leczenia pacjenta.

Odpowiedź: Tak. Wymagamy prokalcytoniny produkowanej na licencji referencyjnej metody Brahmsa.
Pytanie nr 12 
Prosimy o uściślenie czy Zamawiający zamierza kontrolować PCT na 2 czy na 3 poziomach codziennie?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 – dotyczy Załącznik nr 1, Tabela nr 1, Lp. 10. 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania testu o liniowości do 100 ng/ml, dla którego próbki o stężeniu PCT powyżej zakresu pomiarowego można rozcieńczyć manualnie?
Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania testu z manualnym rozcieńczeniem próbki o stężeniu PCT powyżej wymaganej liniowości 100 ng/ml.
Pytanie nr 14 – dotyczy Projektu umowy, Par. 2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 – dotyczy Projektu umowy, Par. 2 ust. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 – dotyczy Projektu umowy, Par. 3 ust. 1 
Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 17 – dotyczy Projektu umowy, Par. 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 18 – dotyczy Projektu umowy, Par. 4 ust. 1-2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 19 – dotyczy Projektu umowy, Par. 8 
Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20 – dotyczy Projektu umowy, Par. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 21 – dotyczy Projektu umowy, Par. 9 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "wartości netto niewykonanej części dostawy" na  "wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej"?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 22 – dotyczy Projektu umowy, Par. 9 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 23 – dotyczy Projektu umowy, Par. 9 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 24 – dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na spółkę.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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